（様式６）

年    月    日

一般社団法人 東京電機大学校友会

理事長   殿

              支 部 名

              支部長名

見学会開催通知

下記のとおり見学会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

名称

日時    ********年    月    日 （   ）     ：     ～     ：****

見学

会場

備考

【注意】 見学会開催に伴う謝礼または手土産代の援助金は、５，０００円を目安とします。

【校友会処理欄】

受付 校友会局員（回覧） 戻り 課長 局長 常務理事 理事長

/

       謝礼又は手土産代

       /

円

	申請年:
	申請月:
	申請日:
	開催年:
	開催月:
	開催日:
	曜日:
	開始時:
	開始分:
	終了時:
	終了分:
	支部名:
	支部長名:
	名称:
	見学先1:
	備考:
	見学先2:
	見学先3:
	見学先4: